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Prefeitura do Município de Guatapará 

Rua dos Jasmins, 296 - CEP: 14.115-000 - Centro - Guatapará-SP 
                                Fone (16) 3973-2020  
                             www.guatapara.sp.gov.br 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2013 
 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUATAPARÁ – ESTADO DE SÃO 
PAULO, inscrita no CNPJ sob n° 68.319.748/0001-95, no uso de suas 
atribuições legais, CONVOCA os candidatos inscritos para o PROCESSO 
SELETIVO nº 001/2013, para a PROVA ESCRITA a ser realizada no dia 22 de 
dezembro de 2013, no local e horário abaixo relacionados:  
 
- LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 
 
EMEF "Vera Lúcia Castelhano" (Gavininho) 

Rua: Dos Ipês, n°495, Centro / Guatapará 

- HORÁRIO:  

Manhã: 9h ás 12h  (com fechamento dos portões as 8h45m) 

Tarde: 14h às 17h  (com fechamento dos portões as 13h45m) 

 

Manhã 

Cargo Sala Nome do candidato RG 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 ADRIELE ALVES DE MORAIS 407431755 

Professor PEB II / História SALA 4 ALESSANDRO DE OLIVEIRA CARDOSO 33567043X 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 ALINE HELEN SINHORELLI 33.207.181-9 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 AMANDA DE SOUZA PESSOA PIVARO 400941880 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 ANA CAROLINA DE ARAUJO 400948916 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 ANA CAROLINA DOMINGUES GOMES 34590638X 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 ANA PAULA DOMINGUES 309551523 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 ANDRÉIA CRISTINA DE MENDONÇA VIEIRA 270933050 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 ANDREIA EFFORI GUEDES 402262864 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 ARLENE MARIA D ANDREA MANZINI 19597478 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 BRUNA GRACIELA BARBOSA PARREIRA 41513352-X 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 BRUNA MICHELON STIVALETTI 40743097-0 
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Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 BRUNA REGINA GOMES 336145111 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 CAMILLA MARIANE DE MORAES 497689005 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 CARLA APARECIDA CORTEZ 32746012-X 

Professor de Informática SALA 4 CARLOS FERNANDO CANDIDO 227592530 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 CINTIA JHIOVANA VENDRAME 488054424 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 CLAUDETE VIEIRA DE JESUS 24319943-0 

Instrutor de Música SALA 4 CLEBER RODRIGUES DA  COSTA 454721584 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 CRISTIANE RODRIGUES PIRES 169574970 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 CRISTIANE STOQUE 295136947 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 CRISTIANE VALERIA PALAVISINI 402368538 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 DAMARIS SCATAMBURLO 402383679 

Professor PEB II / Matemática SALA 4 DANIELA CRUZATO 401867237 

Professor PEB II / História SALA 4 DIANDRA AMARO LEMOS 488055611 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 DIVA MARIA DOS SANTOS MATTIONI 19261493-9 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 344371372 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 ELAINE CRISTINA SATILIO 402367790 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 ELIDE PAULA ROSA DE OLIVEIRA 33731734-3 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 ELIETE PEDRO DAS CHAGAS 47564806-7 

Professor PEB II / Matemática SALA 4 ÉLINY CRISTINA VENDITE 293374971 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 ELISANDRA CRISTINA DE SOUZA COTRIN 295343989 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA MARCANDALI 291027362 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 ELIZA DOS SANTOS 331796119 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 ERIKA DA SILVA ALBUQUERQUE 458118072 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 ERMELINDA TREVISAN 29102686-2 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 FABIANA  GRAFIETI DO NASCIMENTO 282584730 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 FERNANDA DE PAULO GALVÃO 40743927-4 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 FERNANDA LUCAS DA SILVA 402338789 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 FERNANDA MAZOLA DA SILVA 402366773 
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Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 FRANCIELI FREDIANO 485906648 

Professor PEB II / História SALA 4 FRANCINE ROBERTA TENELLI 45.062.807-3 

Professor PEB II / Matemática SALA 4 FRANCISCO MASASHI UENO 239483431 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 GISELA APARECIDA DE SOUZA 416090084 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 GISELI IDAIANE PASETO 407435748 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 GRAZIELA KARINA GEROTO 327460593 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 GRIZIELI APARECIDA DA CUNHA VARA DOS SANTOS 30464221-6 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 IARA SOLANGE DOS SANTOS 189861666 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 ILANA ROBERTA BIBOL 48560145-X 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 ISABEL CRISTINA GONÇALVES 20863971 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 IVONEUDE DOS SANTOS 77755936 

Professor PEB II / História SALA 4 JANSER CHAEN BIANCHI 445605182 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 JAQUELINE MATTOS 293375094 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 JESSICA GALONE 473534770 

Professor PEB II / Matemática SALA 4 JESUEL APARECIDO CARVALHO 22959315-X 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 JOELMA APARECIDA GARCIA 255991666 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 JOVELINA DE SOUZA 257639226 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 JOYCE CRISTINA BATISTA ZAMBOLINI 40094802-3 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 JUELI FRANCINI MARQUETI REIS 401775203 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 JULIANA CRISTINA DE SOUZA 45384005-X 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA CALAZANS DOS SANTOS 41608793-0 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 LAMARA MAIRA DOS SANTOS 48806045X 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 LARINE STIVALLETTI 395263591 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 LEILA MARA SALOMÃO BORSANI 20518456 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 LETICIA EDUARDO 488274916 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 LETICIA LUZIA BARROSO 489383142 

Professor PEB II / Matemática SALA 4 LEUSA LELIS RAMOS DA SILVA 416090497 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 LIDIANE APARECIDA ROSA STELLA 40744118-9 
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Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 LÍGIA APARECIDA RIBEIRO 450622940 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 LUCÉLIA APARECIDA COTRIN 336791483 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 LUCIANA CRISTINA COTRIN 25168387 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 LUCIANA FILOMENA PESSOA LOPES 22728340-5 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 LUCINÉIA BORBA BARBOSA COELHO 9054512356 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 LUIZ CARLOS GIL CORRAL 270707360 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 LUIZA HELENA DE ALMEIDA DOMINGUES 401773942 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 MARCELA VIEIRA DE SOUZA 415302705 

Professor PEB II / Matemática SALA 4 MARCELO AUGUSTO DA SILVA 416089793 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 MARCIA ALCANTARA DA SILVA 42714078X 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 MÁRCIA APARECIDA DE CASTRO FAGUNDES 21,697,398 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 MARCIA CRISTINA D'ANDREA 19814005 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 MARGARETE DE OLIVEIRA COSTA 22024318-9 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 MARIA CRISTINA ALVES DE ARAUJO 147182682 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 MARIA DE LOURDES PEREIRA 24440644-3 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 MARIA MADALENA MAGNUSSON 14998420 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 MARIA NILCE DE PINA 5726367 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 MARIANA JORGE DE MORAES PEREIRA 41.608.764-4 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 MARIANE DE SOUZA 473248566 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 MARIANE LOPES DE SALES MUNIZ 47317430 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 MARINA SORIANO DE PAULA 416085957 

Professor PEB II / Matemática SALA 4 MARLENE PEREIRA DA SILVA 34636986-1 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 MIRIAN SINHORELLI 283907460 

Professor PEB II / Matemática SALA 4 NADIELI CRISTINA BIBÓ 487989065 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 NÁGELA MIRELA BONISSONI BLANCO 400943189 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 NATALI APARECIDA GRACCE 48588658-3 

Professor PEB II / História SALA 4 NATÁLIA FERNANDA DA CRUZ RINCON 446013845 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 PATRICIA SOARES DA PAIXÃO DIAS 45406562-0 
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Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 PRISCILA DE FÁTIMA LAVESO CIRINO 41608846-6 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 PRISCILA MARIA DE ARAUJO 354064459 

Professor de Educação Inclusiva (PEB II / EI) SALA 4 RAFAELA CAROLINE EMIDIO 488071021 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 RAFAELA CAROLINE EMIDIO 488071021 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 RAFAELA PACIFICO BORSONI 407441323 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 RAQUEL GUTIERREZ ISMAIL 383618587 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 REGINA HELENA SAMPAIO 17238808 9 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 RENATA DA SILVA LEAL. 228587281 

Professor PEB II / Matemática SALA 4 RITA DE CASSIA CARLOS 213803653 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 RODRIGO GUTIERREZ ISMAIL 348437547 

Professor PEB II / Artes SALA 4 RODRIGO SOARES DA SILVA 47041109-0 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 ROSANA ALVES PEREIRA 218061043 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 ROSANGELA VAZ ROMÃO 262001706 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 ROSELI APARECIDA MENDONÇA 401975295 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 ROSEMARY DUARTE 32697897-5 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 ROSILENE DA SILVA 556344194 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 SABRINA KELLY DO NASCIMENTO 41609230-5 

Professor PEB II / Língua Portuguesa SALA 4 SARA PRISCILA CHIERICI DO CARMO 446013754 

Professor PEB II / História SALA 4 SHEILA APARECIDA AMICI DE PAULA 282502713 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 SIRLEY APARECIDA MERENDE DE MORAES 12157829X 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 SOLANGE ALBINO BERA 326550768 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 SUÉLEN MORENO REDONDO 40743332-6 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 SUELI SOUZA CARREIRA 45062974-0 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 TATIANE AP. GASPARIN SAKAMOTO 444886874 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 3 TATIANE CRISTINA DA SILVA FONZARE 416088818 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 VALERIA BORGES DOMINGOS 28989728-2 

Professor de Educação Inclusiva (PEB II / EI) SALA 4 VIVIAN FRANCISCA DA SILVA RIGUETO 341336695 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 YARA FERNANDA DOS REIS 445605145 
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Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 1 YASMIN DO PRADO COSTA 46332867X 

Professor de Educação Infantil (PEB I / EI) SALA 2 YEDDA DE CASSIA SERTORI 488280874 

Professor PEB II / História SALA 4 ZILÁ GALONE DOMINGUES 18488021 

 

Tarde 

 

Cargo Sala Nome do candidato RG 

Professor Educação Básica I SALA 6 ADRIANA SERONI DENARDI 22086204 

Professor Educação Básica I SALA 5 ALESSANDRA MOREIRA VANZELLA DE FRANÇA 309723814 

Professor Educação Básica I SALA 5 ALINE HELEN SINHORELLI 33.207.181-9 

Professor Educação Básica I SALA 5 ANA CAROLINA DE ARAUJO 400948916 

Professor Educação Básica I SALA 5 ANA CAROLINA DOMINGUES GOMES 34590638X 

Professor Educação Básica I SALA 7 ANDERSON DOS SANTOS BARBOSA 41531400-8 

Professor Educação Básica I SALA 5 ARLENE MARIA D ANDREA MANZINI 19597478 

Professor Educação Básica I SALA 6 BRUNA GRACIELA BARBOSA PARREIRA 41513352-X 

Professor Educação Básica I SALA 5 CLAUDETE VIEIRA DE JESUS 243199430 

Professor Educação Básica I SALA 6 CLESIOMAR ANTONIO DOS SANTOS INÁIO 26168152X 

Professor Educação Básica I SALA 5 CRISTIANE STOQUE 295136947 

Professor Educação Básica I SALA 5 CRISTIANE VALERIA PALAVISINI 402368538 

Professor Educação Básica I SALA 6 DANIELA DE FÁTIMA MARTINES 40187519-2 

Professor Educação Básica I SALA 6 ELAINE CRISTINA SATILIO 402367790 

Professor Educação Básica I SALA 5 ELIDE PAULA ROSA DE OLIVEIRA 33731734-3 

Professor Educação Básica I SALA 7 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA MARCANDALI 291027362 

Professor Educação Básica I SALA 7 EMANUELE CARDOSO FURTADO E DARONCH SILVA 25348418-2 

Professor Educação Básica I SALA 6 FABIANA GRAFIETI DO NASCIMENTO 282584730 

Professor Educação Básica I SALA 6 FERNANDA DE PAULO GALVÃO 40743927-4 

Professor Educação Básica I SALA 7 FLÁVIA CRISTINA MARCANDALI DE SOUZA 303230915 
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Professor Educação Básica I SALA 6 FRANCINE ROBERTA TENELLI 45.062.807-3 

Professor Educação Básica I SALA 5 GILVANEIDE DOS SANTOS LIMA 402343025 

Professor Educação Básica I SALA 6 GISELA APARECIDA DE SOUZA 416090084 

Professor Educação Básica I SALA 5 GISELI IDAIANE PASETO 407435748 

Professor Educação Básica I SALA 5 ILANA ROBERTA BIBOL 48560145X 

Professor Educação Básica I SALA 6 IVONEUDE DOS SANTOS 77755936 

Professor Educação Básica I SALA 6 JAQUELINE MATTOS 293375094 

Professor Educação Básica I SALA 6 JESSICA GALONE 473534770 

Professor Educação Básica I SALA 6 JOSIANI LAURIE DA SILVA 303225634 

Professor Educação Básica I SALA 5 JOVELINA DE SOUZA 257639226 

Professor Educação Básica I SALA 6 JOYCE CRISTINA BATISTA ZAMBOLINI 40094802-3 

Professor Educação Básica I SALA 5 LARINE STIVALLETTI 395263591 

Professor Educação Básica I SALA 5 LETICIA EDUARDO 488274916 

Professor Educação Básica I SALA 6 LEUSA LELIS RAMOS DA SILVA 416090497 

Professor Educação Básica I SALA 5 LIDIANE APARECIDA ROSA STELLA 40744118-9 

Professor Educação Básica I SALA 5 LÍGIA APARECIDA RIBEIRO 450622940 

Professor Educação Básica I SALA 6 LUCÉLIA APARECIDA COTRIN 336791483 

Professor Educação Básica I SALA 5 LUCIANA FILOMENA PESSOA LOPES 22728340-5 

Professor Educação Básica I SALA 6 LUCINÉIA BORBA BARBOSA COELHO 9054512356 

Professor Educação Básica I SALA 6 MARCIA ALCANTARA DA SILVA 42714078- 

Professor Educação Básica I SALA 5 MÁRCIA APARECIDA DE CASTRO FAGUNDES 21,697,398 

Professor Educação Básica I SALA 5 MARGARETE DE OLIVEIRA COSTA 22.024.318-9 

Professor Educação Básica I SALA 5 MARIA DE LOURDES PEREIRA 24.440.644-3 

Professor Educação Básica I SALA 6 MARIA ENILDE FERREIRA VAZ 19246938 

Professor Educação Básica I SALA 5 MARIA PINHEIRO SOUSA QUEIROZ 14909570-3 

Professor Educação Básica I SALA 6 MARIANE DE SOUZA 473248566 

Professor Educação Básica I SALA 6 MARLENE PEREIRA DA SILVA 346369861 

Professor Educação Básica I SALA 7 MONICA LANSARINI POMPILIO 416090175 
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Professor Educação Básica I SALA 5 NATALI APARECIDA GRACCE 48588658-3 

Professor Educação Básica I SALA 5 NELIANE ALINE GARCIA FELICIO 416094399 

Professor Educação Básica I SALA 5 PATRICIA SOARES DA PAIXAO DIAS 45406562 

Professor Educação Básica I SALA 6 PRISCILA MARIA DE ARAUJO 354064459 

Professor Educação Básica I SALA 6 RAQUEL GUTIERREZ ISMAIL 383618587 

Professor Educação Básica I SALA 5 REGINA HELENA SAMPAIO 17238808 9 

Professor Educação Básica I SALA 6 RENATA DA SILVA LEAL. 228587281 

Professor Educação Básica I SALA 6 ROSANA ALVES PEREIRA 218061043 

Professor Educação Básica I SALA 6 ROSANGELA VAZ ROMÃO 262001706 

Professor Educação Básica I SALA 6 SILVIA HELENA STOQUE MARCHESINI 20574170 

Professor Educação Básica I SALA 6 SIMONE LOPES BATISTA CASTRO 416091222 

Professor Educação Básica I SALA 6 SIRLEY APARECIDA MERENDE DE MORAES 12157829X 

Professor Educação Básica I SALA 5 SOLANGE MARIA DA SILVA MIGANO 20320420-7 

Professor Educação Básica I SALA 6 SUELEN PATETE DA SILVA 407430660 

Professor Educação Básica I SALA 5 SUELI PAIOLA 10302372 

Professor Educação Básica I SALA 5 TATIANE AP. GASPARIN SAKAMOTO 444886874 

Professor Educação Básica I SALA 5 VALERIA BORGES DOMINGOS 28989728-2 

Professor Educação Básica I SALA 5 YASMIN DO PRADO COSTA 46332867X 

Professor Educação Básica I SALA 6 YEDDA DE CASSIA SERTORI 488280874 

Professor PEB II / Ciências SALA 7 ELIANE DE CASSIA ANTUNES 271129128 

Professor PEB II / Ciências SALA 7 ENILVA LEAL MAMEDE 336298432 

Professor PEB II / Ciências SALA 7 GABRIELA APARECIDA LIZABELLO 402338388 

Professor PEB II / Ciências SALA 7 JEAN DANIEL DE CASTRO 416085830 

Professor PEB II / Ciências SALA 7 JÉSSICA MAYRA PINTO 461660854 

Professor PEB II / Ciências SALA 7 LETÍCIA BELCHIOR PRADO 46168497-4 

Professor PEB II / Ciências SALA 7 MIRIAN SINHORELLI 283907460 

Professor PEB II / Ciências SALA 7 RENATA LOPES DE SALES FREDIANI 414683973 

Professor PEB II / Ciências SALA 7 ROSELY OLIVEIRA SILVA 461638939 
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Professor PEB II / Educação Física SALA 7 GABRIELA DA SILVA SERTORI 48594584-8 

Professor PEB II / Educação Física SALA 7 JOAO DA COSTA OLIVEIRA 3234273824 

Professor PEB II / Educação Física SALA 7 JOYCE GRAZIELA DE SOUZA STOCO 407436960 

Professor PEB II / Educação Física SALA 7 RAFAEL DA SILVA 336295959 

Professor PEB II / Educação Física SALA 7 ROBERTO CARDOSO MATIAS 195993135 

Professor PEB II / Geografia SALA 7 EDUARDO GONÇALVES NETO 180769364 

Professor PEB II / Geografia SALA 7 JOVINIANO PEREIRA DA SILVA NETTO 53711581-X 

Professor PEB II / Geografia SALA 7 MARIA PINHEIRO SOUSA QUEIROZ 149095703 

Professor PEB II / Geografia SALA 7 SHEILA APARECIDA AMICI DE PAULA 282502713 

Professor PEB II / Inglês SALA 7 ANA PAULA DOMINGUES 309551523 

Professor PEB II / Inglês SALA 7 JOELMA APARECIDA GARCIA 255991666 

Professor PEB II / Inglês SALA 7 RODRIGO GUTIERREZ ISMAIL 348437547 

 

 


